
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

П Гп 1 1 О внесении изменении в распоряжение 
от 27.09.2021 № 5244/Зр «Об утверждении 

| j списков студентов основных образовательных 
программ бакалавриата для изучения элективных 
дисциплин в 2021/2022 учебном году по 
направлению филология (СВ.5048.2021)» 

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным 
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего 
профессионального образования в Санкт-Петербургском государственном 
университете, утвержденными приказом Первого проректора по учебной, 
внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016 № 470/1, и утвержденными 
учебными планами 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 27.09.2021 № 5244/Зр «Об 
утверждении списков студентов основных образовательных программ бакалавриата 
для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по направлению 
филология (СВ.5048.2021)» (далее - Распоряжение) по основной образовательной 
программе бакалавриата «Теоретическое и экспериментальное языкознание 
(английский язык)» по очной форме обучения по направлению 45.03.02 
«Лингвистика», изложив Приложение к Распоряжению в редакции Приложения к 
настоящему распоряжению. 

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника 
Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н. А. 

Основание: представление начальника Учебного отдела по направлению 
филология Корнелюк Н.А. от 03.03.2022 № 05/1/20-09-172 (89). 

Заместитель начальника Учебного управления 
-по направлениям востоковедение, —, 

I африканистика, искусства и филология Н.Н. Никифорова 



Приложение к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного управления 

MJU, № ллё/я, от 

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного года: 

Учебный план:21\5048\1 Теоретическое и экспериментальное языкознание (английский 
язык) 

Испанский язык 

1. Башкылыч Атакан 

2. Волна Анастасия Викторовна 

3. Малышева Софья-Агата Александровна 

4. Сазыкина Дарья Сергеевна 

Немецкий язык 

1. Зайчик Михаил Леонидович 

2. Подлесная Полина Андреевна 

3.Романова Нина Гунтеровна 

4. Степанова Наталья Алексеевна 

5. Судакова Ульяна Андреевна 

Французский язык 

1. Балабанова Любовь Дмитриевна 

2. Героева Дарья Дмитриевна 

3.Гузалова Анастасия Павловна 

4. Казначеева Марина Владиславовна 

5. Кишкарь Алина Вадимовна 

6. Ли Камилла 

7. Перезолова Анастасия Владимировна 

8.Разинькова Екатерина Алексеевна 

Лингвистические базы данных 

1. Балабанова Любовь Дмитриевна 

2. Башкылыч Атакан 

3. Волна Анастасия Викторовна 

4. Героева Дарья Дмитриевна 

5. Гузалова Анастасия Павловна 

6. Зайчик Михаил Леонидович 

7. Казначеева Марина Владиславовна 

8. Кишкарь Алина Вадимовна 

9. Ли Камилла 

10. Малышева Софья-Агата Александровна 

11. Перезолова Анастасия Владимировна 

12. Подлесная Полина Андреевна 

13. Разинькова Екатерина Алексеевна 

21.Б08-фл группа 

21.Б08-фл группа 

21.Б08-фл группа 

21.Б08-фл группа 

21.Б08-фл группа 

21 .Б08-фл группа 

21.Б08-фл группа 

21.Б08-фл группа 

21.Б08-фл группа 

21.Б08-

21.Б08-

21.Б08-

21.Б08-

21.Б08-

21.Б08-

21.Б08-

21.Б08-

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

21.Б08-фл группа 

21.Б08-фл группа 

21.Б08-фл группа 

21.Б08-фл группа 

21 .Б08-фл группа 

21.Б08-фл группа 

21.Б08-фл группа 

21.Б08-фл группа 

21.Б08-фл группа 

21.Б08-фл группа 

21 .Б08-фл группа 

21.Б08-фл группа 

21.Б08-фл группа 



14. Романова Нина Гунтеровна 21.Б08-фл группа 
15. Сазыкина Дарья Сергеевна 21.Б08-фл группа 
16. Степанова Наталья Алексеевна 21 .Б08-фл группа 
17. Судакова Ульяна Андреевна 21 .Б08-фл группа 


